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e Stycznik modutowy 20A 1Z 1R 12V DC
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. Cena brutto

Cena netto

% Numer katalogowy

Kod producenta

Kod EAN

Producent

Opis produktu

CN 85364900

Stopien ochrony (IP) IP20

Mozliwos$¢ dodatkowego wyposazenia - brak

Suwak do obstugi manualnej - brak

Znamionowe napiecie pracy [V] do 230

Liczba stykéw zwiernych 1

Znamionowy prad pracy [A] 20

Znamionowe napiecie wzbudzenia [V] 12

Liczba modutéw 1

Maksymalna zdolnos¢ taczeniowa dla Swietldéwek (kompensacja DUO) [VA] 1160

321,03 zt

261,00 zt

29510
0004-00013-07920
9010238040809

Brak
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PKWiU 27.12.24.0

Rodzaj napiecia zasilania AC

Rodzaj napiecia sterowania AC/DC

Znamionowe napiecie pracy [V] od 230

Gtebokos$¢ wbudowania [mm] 60

Liczba stykéw rozwiernych 1

Kategoria uzytkowania 1

Maksymalna zdolnos$¢ tgczeniowa dla zaréwek [W] 1950

Maksymalna zdolnos¢ taczeniowa dla Swietldwek [VA] 810

Maksymalna zdolnos¢ taczeniowa dla Swietldwek (z kompensacjg réwnolegta) [VA] 232

Ean 9010238040809

Dane logistyczne

Szerokos¢ opakowania [mm] 70

Waga z opakowaniem [kg] 0.20

Wysokos¢ opakowania [mm] 20
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Dtugos¢ opakowania [mm] 90
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